

3	Референт (переводчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Специалист (по режиму)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Управляющий заводом	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба внешнеэкономических связей и транспорта																							
6А, 7А(6А)	Декларант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А, 9А(8А)	Руководитель транспортной службы и внешнеэкономических связей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Специалист (службы внешнеэкономических связей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба персонала																							
11	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная дирекция																							
12	Главный инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Директор по научно-исследовательским и опытно-конструкторским работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Заместитель директора по производственным операциям	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Начальник производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Начальник производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Руководитель направления обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																							
18	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтная служба																							
19	Инженер-энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех экструзии																							
20	Мастер цеха	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Цех по ремонту оснастки																							
21	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба качества, метрологии, охраны труда, пожарной и экологической безопасности																							
22	Руководитель направления охраны труда и экологической безопасности	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Контролер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех сборки электроустановочной машины																							
24	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Мастер цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

77A(30A)																								
78A, 79A(78A)	Подсобный рабочий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
80A, 81A(80A), 82A(80A)	Наладчик упаковочных машин и лазерных маркировщиков	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел логистики																								
83	Специалист (по надежности складов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Начальник склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Кладовщик (по готовой продукции)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Кладовщик (по отходам)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87A, 88A(87A), 89A(87A)	Кладовщик (по комплектующим)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 06.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник производства

(должность)

(подпись)

Сыровский Р. Л.

(ФИО)

13.11.2017г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель направления охраны труда и экологической безопасности

(должность)

(подпись)

Кравченко С. В.

(ФИО)

13.11.2017г

(дата)

Инженер по охране труда и экологии

(должность)

(подпись)

Куркина И. В.

(ФИО)

13.11.2017г

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2550

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Айнатуллов Марсель
Ильгизьярович

(ФИО)

06.10.17г

(дата)